注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的情

形如下：

序号 姓名 职务
直接持股数

（万股）
间接持股情况 任职期间

1 郭百礼 董事长 476.70

持有天成投资 2%

的股权，天成投

资持有浚源投资

20.66%的份额

2020 年 6 月至

2023 年 6 月

2 孙洪学 董事、总经理 83.25 -
2020 年 6 月至

2023 年 6 月

3 郑保永
董事、

副总经理
30.30 -

2020 年 6 月至

2023 年 6 月

4 付晓明 董事 81.00 -
2020 年 12 月至

2023 年 6 月

5 陈洁 独立董事 - -
2020 年 12 月至

2023 年 6 月

6 熊德斌 独立董事  -
2020 年 12 月至

2023 年 6 月

7 罗超 独立董事 - -
2020 年 12 月至

2023 年 6 月

8 王志昌 监事会主席 49.20 -
2020 年 6 月至

2023 年 6 月

9 姚鹏 监事 15.00 - 2020 年 6 月至

27

2023 年 6 月

10 韩金政 监事 22.75 -
2020 年 6 月至

2023 年 6 月

11 寇兴刚
财务总监、

董事会秘书
50.80 -

2020 年 6 月至

2023 年 6 月

12 李
海清 副总经理 33.15 -
2020 年 6 月至

2023 年 6 月

13 孙艳平 副总经理 43.25 -
2020 年 6 月至

2023 年 6 月

14 郭百磊 副总经理 51.00 -
2020 年 6 月至

2023 年 6 月

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

28

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

天成集团 37,725,000 41.62 37,725,000 36.39 37,725,000 35.71 上市之日起 12 个月内 控股股东

浚源投资 5,800,000 6.40 5,800,000 5.59 5,800,000 5.49 上市之日起 12 个月内
持股 5%以

上股东

郭百礼 4,767,000 5.26 4,767,000 4.60 4,767,000 4.51

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不超

过直接或间接持有公司股份总

数的 25%。离职后半年内，

不转让直接或间接持有的公司

股份

实际控制人

孙洪学 832,500 0.92 832,500 0.80 832,500 0.79

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

其中 600,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

董事

郑保永 303,000 0.33 303,000 0.29 303,000 0.29

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

董事

29

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

其中 200,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

付晓明 810,000 0.89 810,000 0.78 810,000 0.77

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份

董事

王志昌 492,000 0.54 492,000 0.47 492,000 0.47

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份

监事

姚鹏 150,000 0.17 150,000 0.14 150,000 0.14

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

另有股权激励限售期为 2020

年 9 月 9 日至股权激励结束

日 2025 年 9 月 9 日。

监事

韩金政 227,500 0.25 227,500 0.22 227,500 0.22

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

监事

30

的公司股份。

其中 150,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

寇兴刚 508,000 0.56 508,000 0.49 508,000 0.48

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

其中 200,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

董事会秘

书、财务

总监

李海清 331,500 0.37 331,500 0.32 331,500 0.31

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

其中 100,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

副总经理

孙艳平 432,500 0.48 432,500 0.42 432,500 0.41

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

其中 200,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

副总经理

31

郭百磊 510,000 0.56 510,000 0.49 510,000 0.48

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

其中 150,000 股，限售期为

2020 年 9 月 9 日至股权激励

结束日 2025 年 9 月 9 日。

副总经理

刘光成 623,500 0.69 623,500 0.60 623,500 0.59 上市之日起 12 个月内

郭百礼父

亲妹妹之

配偶

安信证券股份

有限公司
- - 250,000 0.24 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

中信证券股份

有限公司
- -  43,490 0.04 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

山东省财金创

业投资有限公

司

- - - - 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

山东国泰资本

管理有限公司
- - - - 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

青岛晨融鼎力

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙）

- - - - 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

32

江苏匀升股权

投资基金合伙

企业（有限合

伙）

- - - - 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

北京乐乘私募

基金管理有限

公司

- - - - 250,000 0.24 上市之日起 6 个月内